
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 637 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 64 del 31-12-2014

Oggetto: Integrazione spesa per  l'incontro di socializzazione degli Anziani 2015.

Il Responsabile dell'Area

      Premesso che,
con deliberazione di G.M. n. 189 al 18/12/2014 è stato approvato il programma delle
manifestazioni  Natalizie 2014/2015 con contestuale assegnazione delle somme;
nell’ambito del predetto programma è stata inserita un evento dedicato agli anziani,
come momento di socializzazione con degustazione (pranzo) di prodotti tipici e
pomeriggio danzante;
che  per l’organizzazione e la realizzazione dell’evento di che trattasi è stata assegnata
la somma di  €  5.000,00, da imputare al cod. 1.10.04.03 cap. 9335 Bil. 2014;
 Che con determina del Responsabile dell’Area I Affari Generali reg. gen. n. 591 del
24/12/2014 è stato affidato il servizio alla ditta Agriturismo “Ghiritina” e  impegnata la
somma di € 2.388, 00 per un minimo di 120 partecipanti;
Considerato che il numero dai partecipanti all’incontro di socializzazione si prevede
essere superiore a quello previsto;
Che, pertanto, occorre impegnare l’ulteriore  somma di € 1.000,00  al cod. 1.10.04.03
cap.9335 del Bilancio 2014;

                   Per questi motivi,
                   Visto l’O.A.EE.LL., le Leggi Regionali;

DETERMINA

impegnare la somma di € 1.000,00 al cod. 1.10.04.03 cap. 9335 del  Bilancio 2014, pera)
l’incontro di socializzazione a favore degli anziani.
La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico – Finanziario, per i
provvedimenti  necessari.

          L’invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all’Albo  Pretorio
dell’Ente e agli Organi competenti.

Il Resp. dell’Area I Affari Generali
                                                                                                             Dott.Giuseppe  Bartorilla


